CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------***------

TP HCM , ngày  20 tháng 06  năm 2022

ĐƠN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HĐQT VÀ BKS
Kính gửi:      Hội đồng Quản trị

Công ty Cổ phần Vât Liệu Xây Dựng & Trang Trí Nội Thất TP HCM

Chúng tôi là nhóm cổ đông Công ty cổ phần vật liệu xây dựng và trang trí nội thất TP HCM tử nguyện họp thành nhóm cổ đông sở hữu 40,86 % cổ phần công ty liên tục 6 tháng, bao gồm:
	STT
	Họ và tên
cổ đông
	Số ĐKSH VSD
	Số cổ phần sở hữu
	Tỷ lệ % vốn điều lệ
	Số CP sở hữu trong thời hạn sáu tháng liên tục
	Chữ ký

	01
	Lê Văn Phải
	080057000108
	3.094.687
	20,63
	3.094.687

	02
	Châu Kim Xoàn
	023919947
	800.000
	5,33
	800.000

	03
	Lê Thị Kim Trinh
	025422635
	233.750
	1,56
	233.750

	04
	Lê Quang Chánh
	023919946
	200.000
	1,33
	200.000

	05
	Lê Quang Nghĩa
	024450331
	200.000
	1,33
	200.000

	06
	Bùi Thị Bình Minh
	023879340
	200.000
	1,33
	200.000

	07
	Châu Thị Kết
	023846491
	35.000
	0,23
	35.000

	08
	Châu Văn Tụi
	023500549
	30.500
	0,20
	30.500

	09
	Nguyễn Thế Vinh
	024071723
	50.000
	0,33
	50.000

	10
	Huỳnh Ngọc Khánh
	023717423
	150.000
	1,00
	150.000

	11
	Huỳnh Văn Tư
	079062007090
	736.159
	4,91
	736.159

	12
	Huỳnh Thanh Quang
	023717422
	160.000
	1,07
	160.000

	13
	Trần Thị Tường
	020408574
	150.000
	1,00
	150.000

	Tổng cộng

	6.040.096
	40,26
	6.040.096

Sau khi nghiên cứu các điều kiện, tiêu chuẩn liên qua đến việc đề cử thành viên HĐQT và Ban kiểm soát cty, chúng tôi nhất trí đề cử những người có tên sau đây để bầu vào HĐQT và Ban kiểm soát  nhiệm kỳ 2022-2026:
	STT
	Họ và tên
ứng viên
	Ngày sinh
	Số CMND/CCCD
	Bầu vào HĐQT

	01
	Ông Lê Văn Phải
	05/09/1957
	080057000108
	TV HĐQT

	02
	Ông Thái Thanh Sơn
	29/06/1970
	023771491
	TV HĐQT

	03
	Ông Huỳnh Ngọc Khánh
	13/05/1985
	079085026299
	TV HĐQT

	04
	Bà Lê Kim Trinh
	05/01/1996
	025422635
	TV HĐQT

	05
	Ông Trương Minh Tuyền
	19/05/1952
	035052007283
	TV HĐQT độc lập

	STT
	Họ và tên
ứng viên
	Ngày sinh
	Số CMND/CCCD
	Bầu vào Ban kiểm soát

	01
	Bà Vũ Phi Bằng
	11/11/1977
	082177000474
	TV BKS

	02
	Bà Võ Thị Ánh Loan
	19/03/1974
	082174014523
	TV BKS

	03
	Bà Châu Thùy Mỵ
	20/11/1978
	054178000184
	TV BKS

Chúng tôi cam đoan những người có tên trên có đủ điều kiện được đề cử vào vị trí thành viên HĐQT và Ban kiểm soát theo quy định của Điều lệ Công ty và Thông báo ứng cử, đề cử thành viên HĐQT, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2022-2026 của Công ty cổ phần vật liệu xây dựng và trang trí nội thất TP HCM.
Chúng tôi cử ông Lê Văn Phải là đại diện nhóm cổ đông của chúng tôi.
Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác trung thực của nội dung văn bản và hồ sơ kèm theo.
Xin trân trọng cảm ơn!

	Hồ sơ kèm theo:

1. Sơ yếu lý lịch theo mẫu;

2. Hộ khẩu thường trú/ Giấy đăng ký tạm trú hoặc giấy tờ tương đương;

3. Bản sao hợp lệ Chứng minh thư nhân dân/CCCD/hộ chiếu và các bằng cấp chứng nhận trình độ học vấn của ứng viên.

	ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))